

Устройство пешеходного
тротуара вдоль центральной
улицы с. Етулии,
Вулканештского района
(denumirea obiectului)

WinCmeta NEO
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №1
Ремонт

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 287817,68 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip (Разборка бетонных бордюров из шпалерных столбов различного размера, уложенных на песок)	m	410,0000	8,65	3 546,09
2	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2	4,6500	616,38	2 866,19
3	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия)	m3	14,7000	168,37	2 475,00
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 0,07x0,2x0,7, pe fundatie de beton (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 0,07x0,2x0,7, по бетонному основанию)	m	410,0000	152,32	62 451,69
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	69,8000	338,94	23 658,29
6	TsD05A	Compactarea cu maial mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение	100 m3	0,6980	768,32	536,29

		механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)				
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой песка, с расшивкой швов песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	465.0000	160,96	74 844,70
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)	100 m3	0.1860	768,28	142,90
Total			Lei			170 521,15
Отчисления на социальное и медицинское с			24 %			10 803,49
Транспорт материалов			10 %			12 417,76
Итого						193 742,40
Накладные расходы			14,5 %			28 092,66
Итого						221 835,06
Сметная прибыль			6 %			13 310,11
Итого						235145,17
Непредвиденные расходы			2 %			4 702,90
Итого						239848,07
НДС			20 %			47969,61
Total deviz:						287817,68
Inclusiv salariu						

Intocmit

Verificat

(funcția, semnatura)

(funcția, semnatura)

